



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 21/06/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000025/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000018
Data: 26/05/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 21/06/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº 127/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/06/2021 12:29:00 Abertura: 16/06/2021 12:30:00 Proposta: 16/06/2021 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA.

Vencedores

Fornecedor: **000575 - PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA-ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	219.0000	219.0000	18.9000	4.139.1000
BISCOITO CAIPIRA.						Consumo /
00002	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	221.0000	221.0000	16.9000	3.734.9000
BISCOITO DE POLVILHO.						Consumo /
00003	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	244.0000	244.0000	16.9000	4.123.6000
BISCOITO PAPA OVO..						Consumo /
00004	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	209.0000	209.0000	16.9000	3.532.1000
BISCOITO POLVILHO DOCE.						Consumo /
00005	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	265.0000	265.0000	18.9000	5.008.5000
BOLINHA DE QUEIJO.						Consumo /
00006	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	268.0000	268.0000	23.8000	6.378.4000
BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE						Consumo /
00007	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	203.0000	203.0000	6.9000	1.400.7000
BOLO FARINHA CALDA ABACAXI						Consumo /
00008	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	218.0000	218.0000	5.9000	1.286.2000
BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO						Consumo /
00011	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	232.0000	232.0000	17.9000	4.152.8000
BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO						Consumo /
00012	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	345.0000	345.0000	5.6900	1.963.0500
BOLO SABORES VARIADOS						Consumo /
00013	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	155.0000	155.0000	15.9000	2.464.5000
Broinha de fubá com queijo de doce						Consumo /
00014	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	175.0000	175.0000	15.9000	2.782.5000
BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO						Consumo /
00015	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	180.0000	180.0000	15.9900	2.878.2000
BROINHA DE FUBA DOCE.						Consumo /
00016	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	230.0000	230.0000	15.7900	3.631.7000
BROINHA DE FUBA TEMPERADA.						Consumo /
00017	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	233.0000	233.0000	6.9900	1.628.6700
CACAROLA ITALIANA						Consumo /
00018	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	205.0000	205.0000	19.0000	3.895.0000
CASADINHO.						Consumo /
00019	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	225.0000	225.0000	18.2900	4.115.2500
CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 21/06/2021
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000025/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000018
Data: 26/05/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 21/06/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº 127/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/06/2021 12:29:00 Abertura: 16/06/2021 12:30:00 Proposta: 16/06/2021 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA.

00021	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	250.0000	250.0000	17.9900	4.497.5000
EMPADINHA DE FRANGO.						Consumo /
00024	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	1.255.0000	1.255.0000	3.5000	4.392.5000
HAMBURGUER COM RECHEIO						Consumo /
00025	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	175.0000	175.0000	23.9000	4.182.5000
QUIBE.						Consumo /
00026	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	1.090.0000	1.090.0000	3.6800	4.011.2000
LANCHE TIPO HAMBURGUER						Consumo /
00027	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	185.0000	185.0000	17.9000	3.311.5000
MINI CROISSANT.						Consumo /
00030	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	252.0000	252.0000	20.7800	5.236.5600
MINI PANQUEQUINHA.						Consumo /
00031	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	505.0000	505.0000	16.9900	8.579.9500
MINI PAO DE QUEIJO						Consumo /
00032	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	210.0000	210.0000	19.4000	4.074.0000
MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB						Consumo /
00033	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	265.0000	265.0000	20.7000	5.485.5000
MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO						Consumo /
00034	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	400.0000	400.0000	18.9800	7.592.0000
MINI PAO DE QUEIJO COM PATE						Consumo /
00035	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	180.0000	180.0000	17.9000	3.222.0000
MINI PASTELAO DE PRESUNTO						Consumo /
00036	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	190.0000	190.0000	18.8000	3.572.0000
MINI PASTELAO MORTADELA						Consumo /
00037	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	190.0000	190.0000	20.0000	3.800.0000
MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO						Consumo /
00038	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	185.0000	185.0000	17.4000	3.219.0000
MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO						Consumo /
00039	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	540.0000	540.0000	19.0000	10.260.0000
MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE						Consumo /
00040	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	170.0000	170.0000	17.5000	2.975.0000
MINI PAO DE DOCE GOIABADA						Consumo /
00041	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	1.855.0000	1.855.0000	2.0000	3.710.0000
PAO CROCANTE COM RECHEIO						Consumo /
00042	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	140.0000	140.0000	17.9000	2.506.0000
PAO DE BATATA COM ABACAXI						Consumo /
00043	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	150.0000	150.0000	17.9000	2.685.0000
PAO DE BATATA COM GOIABADA						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 21/06/2021
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000025/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000018
Data: 26/05/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 21/06/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº 127/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/06/2021 12:29:00 Abertura: 16/06/2021 12:30:00 Proposta: 16/06/2021 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA.

00047	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	1.335.0000	1.335.0000	2.9900	3.991.6500
PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE						Consumo /
00048	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	275.0000	275.0000	16.5000	4.537.5000
PAO DE QUEIJO.						Consumo /
00049	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	155.0000	155.0000	14.4000	2.232.0000
PAO DOCE COM CREME OU COCO						Consumo /
00050	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	145.0000	145.0000	17.4000	2.523.0000
PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.						Consumo /
00051	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	3.160.0000	3.160.0000	0.5900	1.864.4000
PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE						Consumo /
00052	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	1.100.0000	1.100.0000	1.9900	2.189.0000
PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA						Consumo /
00053	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	6.500.0000	6.500.0000	9.9200	64.480.0000
PAO FRANCES						Consumo /
00054	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	2.870.0000	2.870.0000	0.5900	1.693.3000
PAO HAMBURGUER						Consumo /
00061	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	935.0000	935.0000	2.4000	2.244.0000
PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO						Consumo /
00065	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	152.0000	152.0000	18.9900	2.886.4800
QUEBRA QUEBRA CASEIRO						Consumo /
00067	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	440.0000	440.0000	19.5000	8.580.0000
ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.						Consumo /
00068	UN	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	715.0000	715.0000	5.8700	4.197.0500
ROSCA CASEIRA DE SOL						Consumo /
00069	PACOTE	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	760.0000	760.0000	5.8000	4.408.0000
ROSCA COMUM						Consumo /
00070	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	130.0000	130.0000	17.0000	2.210.0000
ROSQUINHA DE FARINHA						Consumo /
00071	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	130.0000	130.0000	19.3800	2.519.4000
ROSQUINHA DE NATA..						Consumo /
00072	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	152.0000	152.0000	19.4000	2.948.8000
SAMANTINHA.						Consumo /
00073	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	180.0000	180.0000	19.9000	3.582.0000
SEQUILHOS						Consumo /
00081	KG	FabricaÃ§Ã£o PrÃ³pria	224.0000	224.0000	19.0000	4.256.0000
TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA						Consumo /
Total do Fornecedor						265.769.96

Fornecedor: 003692 - PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 21/06/2021
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000025/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000018
Data: 26/05/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 21/06/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº 127/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/06/2021 12:29:00 Abertura: 16/06/2021 12:30:00 Proposta: 16/06/2021 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00020	KG	FAB.PROPRIA	385.0000	385.0000	17.3000	6.660.5000
COXINHA DE FRANGO.						Consumo /
00022	KG	FAB.PROPRIA	590.0000	590.0000	14.9900	8.844.1000
ENROLADINHO DE SALSICHA						Consumo /
00023	KG	FAB.PROPRIA	76.0000	76.0000	18.0000	1.368.0000
FERMENTO BIOLOGICO.						Consumo /
00028	KG	FAB.PROPRIA	220.0000	220.0000	14.9300	3.284.6000
MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.						Consumo /
00029	UN	FAB.PROPRIA	1.025.0000	1.025.0000	2.8000	2.870.0000
MINI HAMBURGUER COM RECHEIO						Consumo /
00044	PACOTE	FAB.PROPRIA	390.0000	390.0000	4.2500	1.657.5000
PAO DE FORMA						Consumo /
00055	PACOTE	FAB.PROPRIA	370.0000	370.0000	4.1700	1.542.9000
PAO SOVADO						Consumo /
00056	PACOTE	FAB.PROPRIA	1.620.0000	1.620.0000	4.1500	6.723.0000
PAO TIPO BANANINHA						Consumo /
00059	KG	FAB.PROPRIA	210.0000	210.0000	19.8000	4.158.0000
PASTEL FRITO PIPOQUINHA.						Consumo /
00062	KG	FAB.PROPRIA	195.0000	195.0000	20.9000	4.075.5000
PASTELZINHO DE CREME DE MILHO						Consumo /
00063	KG	FAB.PROPRIA	165.0000	165.0000	24.0000	3.960.0000
PATE DE FRANGO.						Consumo /
00076	KG	ICE BILL	285.0000	285.0000	25.9900	7.407.1500
SORVETE SABORES VARIADOS						Consumo /
00077	KG	FAB.PROPRIA	127.0000	127.0000	18.0000	2.286.0000
TORRADA C/ OREGANO.						Consumo /
00078	KG	FAB.PROPRIA	200.0000	200.0000	22.0000	4.400.0000
TORTA DOCE VARIOS SABORES.						Consumo /
00079	KG	FAB.PROPRIA	274.0000	274.0000	19.0000	5.206.0000
TORTA SALGADA DE FRANGO						Consumo /
00080	KG	FAB.PROPRIA	260.0000	260.0000	19.0000	4.940.0000
TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS						Consumo /
Total do Fornecedor						69.383.25

Fornecedor: **005187 - ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 21/06/2021
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000025/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000018
Data: 26/05/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 21/06/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº 127/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços
Entrega: 16/06/2021 12:29:00 Abertura: 16/06/2021 12:30:00 Proposta: 16/06/2021 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA.

00009	KG	FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria	240.0000	240.0000	6.0000	1.440.0000
BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO						Consumo /
00010	KG	FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria	210.0000	210.0000	6.0000	1.260.0000
BOLO DE MILHO						Consumo /
00045	UN	FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria	1.335.0000	1.335.0000	3.1000	4.138.5000
PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.						Consumo /
00046	UN	FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria	1.335.0000	1.335.0000	3.1000	4.138.5000
PAO DE QUEIJO COM CALABRESA						Consumo /
00057	KG	FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria	230.0000	230.0000	18.0000	4.140.0000
PASTEL ASSADO.						Consumo /
00058	KG	FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria	225.0000	225.0000	18.5000	4.162.5000
PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL						Consumo /
00060	KG	FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria	215.0000	215.0000	17.3000	3.719.5000
PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO						Consumo /
00064	UN	Dubeto	3.200.0000	3.200.0000	2.2000	7.040.0000
PICOLE						Consumo /
00066	UN	FabricaÃ§Ã£o prÃ³pria	1.020.0000	1.020.0000	2.5000	2.550.0000
QUEIJADINHA DE QUEIJO						Consumo /
00074	POTE	Dubeto	1.870.0000	1.870.0000	4.0000	7.480.0000
SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS						Consumo /
00075	POTE	Dubeto	1.620.0000	1.620.0000	6.0000	9.720.0000
SORVETE POTINHO 350 GRAMAS						Consumo /
Total do Fornecedor						49.789.00

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 21/06/2021
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000025/2021	Modalidade:	Pregão Eletrônico	Sequencial:	000018
Data:	26/05/2021	Inciso:			
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	21/06/2021
Comissão de Licitação:	Portaria nº 127/2021 - Luís Pregoeiro			Processo de Registro de Preços	
Entrega:	16/06/2021 12:29:00	Abertura:	16/06/2021 12:30:00	Proposta:	16/06/2021 12:30:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE PADARIA.				

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de padaria para atendimento da demanda do Município de Corrego Fundo/MG.
